DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.502
$0
$20.808
$

$130.310

SON: CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

35498 CARPETA PLASTIFICADA COLORES 1 1P $790 % $790

1.CRO.980237 CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs. 2 UN $3.990 % $7.980

1.BLO.130001 BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE 1 UN $790 % $790

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.502
$0
$20.808
$

$130.310

SON: CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL